HC4-HL-AC12V Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HL-AC12V Panasonic Leverantör Panasonic-distributör
HC4-HL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4-HL-AC12V
Panasonic
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER HC4-HL-AC12V
TILLVERKARE Panasonic
BESKRIVNING RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 6671 pcs
DATABLAD
SERIER *
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Relay Coil
HC4-HL-AC12V
Artikelnummer: HC4-HL-AC12V
Tillverkare / Brand: Panasonic
Produktbeskrivning RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 6671 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-AC12V.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för HC4-HL-AC12V
HC4-HL-AC12V.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
HC4-H-DC48V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
I lager:  7878 pcs
RFQ
HC4-HL-AC100V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
I lager:  5678 pcs
RFQ
HC4-HL-AC115V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
I lager:  5032 pcs
RFQ
HC4-H-DC24V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
I lager:  7428 pcs
RFQ
HC4-HL-AC6V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
I lager:  6878 pcs
RFQ
HC4-HL-AC240V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
I lager:  5586 pcs
RFQ
HC4-HL-AC200V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
I lager:  5035 pcs
RFQ
HC4-HL-DC110V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 110V
I lager:  5599 pcs
RFQ
HC4-HL-AC120V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  HC RELAY 4 FORM C 120VAC
I lager:  6344 pcs
RFQ
HC4-H-DC6V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
I lager:  7366 pcs
RFQ
HC4-HL-AC24V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
I lager:  5186 pcs
RFQ
HC4-HL-DC100V
tillverkare:  Panasonic
Beskrivning:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
I lager:  4255 pcs
RFQ